PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°003/2017

1

CONVOCAÇÃO Nº 001

O Prefeito Municipal de São Simão e a Secretaria Municipal de Educação e

Cultura, no uso das atribuições legais, em observância às disposições

previstas na Constituição Federal em seu artigo 37, inciso IX, bem como

a Lei Municipal n°079/2005, faz saber que:

1.Considerando a necessidade de suprir as vagas existentes na Secretaria

Municipal de Educação e Cultura, ficam convocados os candidatos

relacionados abaixo, classificados no Processo Seletivo Simplificado nº

003/2017, para assumirem os cargos especificados, em regime de

contrato temporário.

2. Os candidatos deverão comparecer a Secretaria Municipal de Educação

e Cultura, situada na Rua 20, esquina com Avenida Brasil, próxima ao

INSS, nos dias 26 e 27 de julho de 2017, das 08:00 às 11:00 e das

13:00 às 17:00 horas, para entregar a seguinte documentação, todas

cópias simples:

 Comprovante de Escolaridade;

 CPF;

 Identidade;

 Título de eleitor com comprovante de votação da última eleição;

 Documento Militar para homem;

 CTPS;

 PIS/PASEP (quando na CTPS trazer extrato emitido pela Caixa);

 Certidão de nascimento ou casamento;

 Certidão de nascimento filhos com até 13 anos;

 Declaração de matrícula escolar maiores de 07 anos;

 Cartão de vacina para menores de 06 anos;

O não cumprimento do estabelecido, poderá, a critério da Administração,

acarretar na eliminação do candidato.

1) PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

1) JULIANA ALCÂNTARA FERREIRA

2) SILVIA OLIVEIRA FREITAS

3) WELITON ALVES FERREIRA

4) ANDREIA NUNES GUIMARÃES BORGES

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°003/2017

2

2) PROFESSOR ARTES

1) VERA LÚCIA DOS SANTOS MORAIS

3) PROFESSOR GEOGRAFIA

1) ALEXANDRE BARCELOS VILELA

2) ROBSON GONÇALVES DOS SANTOS

3) EDUARDA MAGOS DA SILVA

4) MAYKE ANDERSON LIMA NASCIMENTO

4) PROFESSOR HISTÓRIA

1) KARINA BARBOSA DE SOUZA

2) SUELY DE LIMA LOPES TEIXEIRA

3) LILIAN MARIA BARBOSA OLIVEIRA

5) PROFESSOR DE QUÍMICA

1) DANIEL GOMES CABECIONE

6) PROFESSOR PORTUGUÊS

1) RITA DE CÁSSIA CAPANEMA BEZERRA RODRIGUES

2) MAYSA GARCIA CORREA

3) MAURA APARECIDA DOS SANTOS ALVES

4) SILVANIA APARECIDA GOMES

5) KAUENNA RODRIGUES DO SANTOS

7) PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL AEE

1) ADRIANA DE OLIVEIRA

2) SUZANA RODRIGUES VIEIRA

3) ROBERTA JORGE GONDIM

8) PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

ROSALI BRAZ DE SOUZA

MARIA JOSE FIGUEIRA WASKITON

SANDRÉIA LOPES DA SILVA LIRA

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°003/2017

3

LEANDRA IZABEL SILVA

MARIA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA FREITAS

ANA PAULA DOS S. RODRIGUES DE OLIVEIRA

PATRÍCIA CRISTINA DE OLIVEIRA

VALDELUCE PAIVA DE MENEZES

ALINE BARCELOS SILVA VASCONCELOS

MÁRCIA MACEDO COSTA

MARLENE ALVES DOMINGUES

CRISTIANE ARAUJO FARIA SILVA

MARIA ANGELA DE OLIVEIRA FREITAS

MARLI BELARMINO SILVA

EDLAMAR AVELINO DA SILVA

LIDIANE GOMES RODRIGUES

MARIA DO SOCORRO SOBRINHA

JULIA APARECIDA PIMENTA MARQUES

SELENITA BORGES SANTANA

KEILA ÂNGELA SILVA

LÉIA APARECIDA DE SOUSA

ELIANE MARIA DIAS

MARIA DA CONCEIÇÃO SOARES MENDES

FERNANDA DOS REIS GUEDES

CASSIA MARIA ALVES

KATYUSCE POMPEIA MIGUEL

SIDNEIA SILVA VIANA

LUDMILLA BORGES SILVA

ELIETE MARIA DOS SANTOS NERI

ELIZENE APARECIDA DE SOUZA

ROSELENE RODRIGUES SANTOS

ANDRÉA FERREIRA GARCIA

MARIA JOSE ROSA

SIRLEY ROSA SEVERINO DE ALMEIDA

MARIA DAS NEVES NUNES

KENIA MARIA DE SOUZA

SORAIA TAIS LOPES

FERNANDA SOUZA SILVA

LEIDIANE TELES DA SILVA

MICHELE FERREIRA DA SILVA

WELITA MARIA DE F. OLIVEIRA

MARIANE APARECIDA DA SILVA BOGNIN

9) ASSISTENTE DE CRECHE

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°003/2017

4

ELZA SOARES SILVA DO NASCIMENTO

VANESSA CHRISTÊNYA DA SILVA  ALBINO

CLÁUDIA APARECIDA SOUZA OLIVEIRA

PATRÍCIA DE BRITO MARTINS

GLEICI ADRIANA DA SILVA

SÔNIA TAVARES RODRIGUES

CHARLENI APARECIDA DA SILVA

VIVIANE VIEIRA DE SOUZA GUIMARÃES

JÚLIA CAROLINA GOMES

VALÉRIA MARTINS ALVES

KISLEY FERREIRA SILVA

ONEIDA FERREIRA DE LIMA

CACILDA APARECIDA NASCIMENTO

SUELY APARECIDA CONFESSOR SOUZA

SIMONE ALVES DE OLIVEIRA

LUCIENE GOMES DA SILVA
GEISIBEL OLIVEIRA PAULA

10) AGENTE DE SERVIÇOS DE HIGIENE E ALIMENTAÇÃO

ANGELA MARIA DE OLIVEIRA

MARIA LILIA PEREIRA ROSA

MARIA BORGES

LUCIA GONCALVES PIRES

SANDRA ELENA VICENTE DE FREITAS

ZILEMAR MARTINS COSTA

ELIANE APARECIDA DE JESUS

GLAUCIA FERNANDA ROSA SANTOS

TATIANE APARECIDA DANTAS CRUZ

SINTIA MAYARA PEREIRA NASCIMENTO

JUCILENE DO NASCIMENTO GOMES

EDNA SILVA NUNES

JOSINEIDE FERREIRA DE ARAÚJO

DILMA APARECIDA DE OLIVEIRA

SHIRLEI VICENTE MARTINS

RONILDA DOS SANTOS MEDEIROS

EUNICE MARIA DIAS

JEFSON BOTELHO BARBOSA

MARIA JOSE VITOR PEREIRA SCHUMAICHEL

MARIA APARECIDA DOS SANTOS

TEREZA NUNES DE FREITAS

MARTA FERREIRA DE OLIVEIRA

ILMA DA FATIMA SOUZA VIEIRA

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°003/2017

5

DIVINA ETERNA DE CARVALHO

MARIA DE LOURDES SILVA PALHARES

IVONETE MARIA RIBEIRO

SIRLENE DINIZ ANDRADE

MARLI DE FREITAS DANTAS

CLAÚDIA APARECIDA GOMES

ISABEL ALVES RAMOS

ALDENICE MARIA PEREIRA

MARIZA DO CARMO

IVONE DA SILVA RABELO

NELMA SILVA BRITO DE FREITAS

GRACIELA TEODORO DE F. OLIVEIRA

MARIA AMÉLIA SOARES ROCHA

KEILA APARECIDA DO NASCIMENTO

JOANA D`ARC MACIEL DA SILVA

SILDETE APARECIDA MENDES

ADRIANA NUNES ARANTES

LUCIANA HELOISA VIEIRA

KLEONEY ALVES DE CARVALHO

ALEXANDRA MENDES DA SILVA

VILMA PEREIRA DA SILVA

ELAINA APARECIDA LUIZ VIEIRA

MARIUSA CANDIDA DE JESUS LUCENA

JANETE PEREIRA LEMOS

CRISTIANE LOPES DA SILVA

MARISLEY RESENDE AMORIM

FABIANA PEREIRA DE OLIVEIRA

SIRLENE FÁTIMA PEREIRA

São Simão, 26 de julho de 2017.

WILBER FLORIANO FERREIRA

PREFEITO

DIVINO ANTÔNIO NOGUEIRA

SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA